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Wheat Crustaceans Eggs Fish Peanuts Soy TreeNuts Sesame Sulphites Shellfish Milk Celery Mustard Lupin

MUST-TRY BOWLS

Hong Kong's Finest 5&
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TamdJai Supreme Bowl

Tomato-Kissed Wagyu

Coriander Crave C:D b g:ﬂ e %

Mala Mania
Chonggqing Zing
Tomato Twister

Pepper Pork Passion

SOUP BASES

TamdJai Broth
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Vegetarian TamdJai Broth
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Tangy Tomato Soup % 9 %
Numbing & Spicy 83 9 %
Mala Soup
Chongging Inspired Sour S& 82 e %
& Spicy Soup
Signature Charred 5& 82, é 9 %
Pepper & Spices Soup

TOPPINGS

Fried Beancurd Rolls

Minced Pork &
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Wheat Crustaceans Eggs Fish
Beancurd Sheets

Tofu Puffs

Peanuts

Soy
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Tree Nuts

Sesame Sulphites Shellfish

Milk
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Celery Mustard Lupin

Premium Wagyu

Lamb Rolls

Beef

Beef Tripe

Chicken

Pork

Pork Belly

Pig Stomach

Pig Small Intestine

Beef Balls

Pork & Mushroom Balls

Pork Crackling

Duck Blood
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Wheat Crustaceans Eggs

Fish

Peanuts

Soy

Tree Nuts

Sesame Sulphites Shellfish

Milk
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Celery Mustard Lupin

Baby Abalone

Fish Fillets

Prawn Wontons

Fish Balls

Cuttlefish Balls

Fish Cakes
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Pickled Cabbage

Chinese Cabbage

Iceberg Lettuce

Chinse Chives

Bean Sprouts

Black Fungus

Enoki Mushrooms

TuFei™ Chicken
Wingettes
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Wheat Crustaceans Eggs Fish Peanuts Soy

Sliced Pork Belly
with Mashed Garlic

Chilled Century Egg

0))

=)

Chilled Cucumber

Chilled Black Fungus
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Homemade Minced Pork
Pickled Cabbage
Poached Iceberg Lettuce &

Poached Bean Sprouts gg
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TreeNuts Sesame Sulphites Shellfish Milk Celery Mustard Lupin
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RICE CRAVER

Rice Bowl with Sliced
Pork Belly, Mashed & 39,
Garlic, Pickled Cabbage O) éﬁ
and Fried Egg

Rice Bowl with Minced
Pork, Luncheon Meat,

Pickled Cabbage
and Fried Egg
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Rice Bowl with Minced
Pork, Pickled Cabbage

and Fried Egg

Steamed Rice
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PLEASE NOTE

To help you make the best choices for you and your family we have put together some easy access information about

our standard menu items. The allergen information provided is based on our suppliers’ ingredient lists and our central
kitchen's standard product formulations.

As we operate in a shared kitchen, please be aware that there maybe a risk that traces of allergens may be transferred to
ingredients during storage or preparation of food in our kitchens. As such, TamJai Mixian is unable to guarantee that any
food item sold is free from traces of allergens.
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We recommend that you always consult your doctor for questions regarding your diet as TamdJai Mixian, our employees and
franchisees do not assume any responsibility for a person’s sensitivity or allergy to any food provided in our restaurants.

If you would like further information or have specific food sensitivities or dietary concerns regarding specific ingredients
in our menu, please contact us at cs@tamjaimixian.com.au

If you have a particular sensitivity to any allergens that are not listed, or unsure if it is suitable for your dietary requirements,
please contact us for further information or enquire with our in-house staff prior to consuming any of our products.



